
Prefeitura Municipal

Sarapuí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 908

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 12:24:24

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 11/2024

N° do Processo: 558

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/02/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/02/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/02/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:20/02/2024 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECER SERVIÇO DE TORNO E
SOLDA PARA MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS INTERNATIONAL DURASTAR 4400 PLACA
FQU-8A69, TRATOR MASSEY FERGUSSON 265 E PATROL NEW HOLLAND RG140B
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECER SERVIÇO DE TORNO E
SOLDA PARA MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS INTERNATIONAL DURASTAR 4400 PLACA
FQU-8A69, TRATOR MASSEY FERGUSSON 265 E PATROL NEW HOLLAND RG140B

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/02/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

27/02/2024 00:00:00 DECISÃO FINAL Baixar

15/02/2024 00:00:00 Termo de Referência Baixar

https://www.sarapui.sp.gov.br/licitacao/detalhe/908/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-fornecer-servico-de-torno-e-solda-para-manutencao-dos-veiculos-international-durastar-4400-placa-fqu-8a69-trator-massey-fergusson-265-e-patrol-new-holland-rg140bstrongp/
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/67921b81c8f8b8208b150fdf063d661f.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b22ec92036ea8151392d3bbd61759d02.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7184f6dff6be7c7a9ae839ec1766772d.pdf


Prefeitura Municipal

Sarapuí
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
15/02/2024 00:00:00 Manifestação de Interesse de Compra Direta Baixar

https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3e1e55d30b81c81071f3cadef1018add.pdf

